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Keskkonnaamet avaldab teadaande veeseaduse (VeeS) § 9¹ lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et osaühing Sindi Vesi (registrikood: 10356904) (aadress Hariduse tn 14, Sindi
linn, Tori vald, Pärnumaa) vee erikasutusloa nr L.VV/331620 andmise otsuse ja loa eelnõud on valminud.
Osaühing Sindi Vesi taotleb vee erikasutusluba põhjavee võtmiseks ja heitvee suublatesse juhtimiseks
Tori vallas, Tori alevikus, Jõesuu, Taali, Selja ja Piistaoja külades. Loa taotleja tegeleb kanalisatsiooni ja
heitveekäitlusega. Vee erikasutusluba taotletakse seoses olemasoleva vee erikasutusloa kehtivuse
lõppemisega. Põhjaveevõtt toimub seitsme puurkaevuga ja heitvett juhitakse suublasse kuue
väljalasuga. Ühisveevarustuseks kasutatakse Tori alevikus kahte puurkaevu: Tori Lasteaia puurkaev
(puurkaevu katastrinumber 6551) ja Tori kooli puurkaev (puurkaevu katastrinumber 17163, reserv
puurkaev). Põhjavett võetakse eelnimetatud puurkaevudest siluri põhjaveehorisondist 22 000 m3 aastas.
Tori aleviku reoveed puhastatakse Bio 100 tüüpi puhastis ja järelpuhastiks on biotiigid ja heitveed
juhitakse Pärnu jõkke. 
Ühisveevarustuseks kasutatakse Jõesuu külas kahte puurkaevu: Jõesuu ühisveevärgi puurkaev
(puurkaevu katastrinumber 52256) ja Jõesuu küla puurkaev (puurkaevu katastrinumber 6346) Põhjavett
võetakse eelnimetatud puurkaevudest siluri põhjaveehorisondist 21 760 m3 aastas. Jõesuu küla reoveed
puhastatakse Bio 50x2 tüüpi puhastis ja järelpuhastiks on biotiigid ning heitveed juhitakse Pärnu jõkke. 
Taali küla ühisveevarustuseks kasutatakse Sanksu tuka puurkaevu (puurkaevu katastrinumber 50979).
Põhjavett võetakse puurkaevust siluri põhjaveehorisondist 10 800 m3 aastas. Taali küla reoveed
puhastatakse biotiikides ja heitveed juhitakse Tuuleveski ojja. Luba taotletakse veel Sanksu tuka
puurkaevu filtrite läbipesuvee juhtimiseks suublasse. Sanksu tuka puurkaevule on paigaldatud vee
puhastamiseks rauaärastusfiltrid. Filtripesuvesi on heitvesi , mis suunatakse läbi settekaevude Pärnojja. 
Selja küla veevarustuseks on Selja kooli tee 48 puurkaevu (puurkaevu katastrinumber 50980), põhjavett
võetakse siluri põhjaveehorisondist 10080 m3 aastas. Selja küla reoveed puhastatakse
kompaktpuhastiga AS-AnaComb 300 puhastis ja järelpuhastiks on biotiigid ning heitveed juhitakse
Aadama kraavi. 
Piistaoja küla veevarustuseks on Piistaoja puurkaev (puurkaevu katastrinumber 50981), põhjavett
võetakse siluri põhjaveehorisondist 5760 m3 aastas. Piistaoja küla reoveed puhastatakse Bio 25 tüüpi
puhastis ja heitveed juhitakse Piistaojja.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Lääne regiooni Pärnu kontoris (aadress: Roheline 64, 80010 Pärnu linn, e-post:
info@keskkonnaamet.ee, telefon: 447 7388)..
Eelnõu(d) on digitaalselt kättesaadav(ad) Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/.

Ettepanekuid ja  vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil (info@keskkonnaamet.ee) või postiaadressil (Roheline 64, 80010 Pärnu linn), kahe nädala
jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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